

Poznań, dnia 13.12.2013
EZ/350/126/2013/1498

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/126/2013 Zakup i dostawa narzędzi
chirurgicznych.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet Nr 1

Poz.2) Kleszczyki o dł. 200mm, pozostałe parametry bez zmian lub kleszczyki o dł.
całk. 210mm i odległości zakrz. 32mm, pozostałe parametry bez zmian.

Poz.5) Hak o dł. 260mm, pozostałe parametry bez zmian.

Poz.6) Iglotrzymacz o dł. 280mm, pozostałe parametry bez zmian.

Poz.7) Pinceta o dł. 200mm, pozostałe parametry bez zmian.

Poz.15) Kleszczyki jelitowe o dł. 190mm, pozostałe parametry bez zmian.

Poz.16) Hak o dł. 280mm, pozostałe parametry bez zmian.

Poz.17) Haczyk o dł. 160mm, pozostałe parametry bez zmian.

Poz.18) Iglotrzymacz o wł. Szczęk 20mm i dł. całk. 280mm, pozostałe parametry bez
zmian lub iglotrzymacz nieutwardzany o dł. 280mm, pozostałe parametry bez zmian.

Poz.19,24) Nożyczki o dł. 260mm lub 300mm, pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ

Ad. Poz.2) Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki o dł. całk. 210mm i odległości
zakrz. 32mm, pozostałe parametry bez zmian.

Ad. Poz.5) Zamawiający wyraża zgodę na Hak o dł. 260mm, pozostałe parametry bez
zmian.

Ad. Poz.6) Zamawiający wyraża zgodę na Iglotrzymacz o dł. 280mm, pozostałe
parametry bez zmian.

Ad. Poz.7) Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga
długości całkowitej 250mm. Oferowana przez Wykonawcę długość jest zamieszczona
w poz. Nr 8 Zamawiający już taką posiada.

Ad. Poz.15) Zamawiający wyraża zgodę na Kleszczyki jelitowe o dł. 190mm, pozostałe
parametry bez zmian.

Ad. Poz.16) Zamawiający wyraża zgodę na Hak o dł. 280mm, pozostałe parametry bez
zmian.

Ad. Poz.17) Zamawiający wyraża zgodę na Haczyk o dł. 160mm, pozostałe parametry bez zmian.

Ad. Poz.18) Zamawiający wymaga igłotrzymacz z twardą wkładką. Wyraża się zgodę na dł. Całkowitą tj. 280 mm, nie wyraża się zgody na długość szczęki 20mm- wymagana długość 29mm..

Ad. Poz.19,24) Zamawiający nie wyraża zgody na długość 260mm, natomiast w poz. 24 Zamawiający wyraża zgodę na 260mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

PYTANIE

Pakiet Nr 4

Poz.2) Nożyczki o dł. 105mm lub 115mm, pozostałe parametry bez zmian.

Poz.5) Nożyczki o dł. 140mm lub 150mm, pozostałe parametry bez zmian.

Poz.6) Igłotrzymacz o dł. 135mm, pozostałe parametry bez zmian.

Poz.7) Igłotrzymacz Mayo-Hegar, pozostałe parametry bez zmian lub igłotrzymacz o dł. 170mm, nieutwardzane, pozostałe parametry bez zmian.

Poz.8) Pinceta bez otworów w uchwytach, pozostałe parametry bez zmian.

Poz.11,12) Kleszczyki Halsted-Mosquito o tych samych parametrach.

ODPOWIEDŹ

Ad. Poz.2) Zamawiający dopuszcza Nożyczki o dł. 105mm pozostałe parametry bez zmian.

Ad Poz.5) Zamawiający dopuszcza Nożyczki o dł. 140mm pozostałe parametry bez zmian.

Ad Poz.6) Zamawiający dopuszcza Igłotrzymacz o dł. 135mm, pozostałe parametry bez zmian.

Ad Poz.7) Zamawiający dopuszcza Igłotrzymacz Mayo-Hegar, pozostałe parametry bez zmian lub igłotrzymacz o dł. 170mm, nieutwardzane, pozostałe parametry bez zmian.

Ad Poz.8) Zamawiający dopuszcza Pinceta bez otworów w uchwytach, pozostałe parametry bez zmian.

Ad Poz.11,12) Zamawiający dopuszcza Kleszczyki Halsted-Mosquito o tych samych parametrach.

PYTANIE

Pakiet Nr 5

Poz.1,2) Zaciski mikronaczyniowe o dł. 25mm, ze stali nierdzewnej, nieczernione, pozostałe parametry bez zmian.

Poz.3) Igłotrzymacz o śr.0,4mm, pozostałe parametry bez zmian lub igłotrzymacz o dł. 14,5cm, pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ

Pakiet Nr 5

Ad. Poz.1,2) Zamawiający nie wyraża zgody na Zaciski mikronaczyniowe o dł. 25mm, a także na zaciski nieczernione (lepsza widoczność w polu operacyjnym)

Ad. Poz.3) Zamawiający wyraża zgodę na długość 14,5cm, nie wyraża zgody na pozostałe parametry tj. średnica robocza 0,4mm..

PYTANIE

Pakiet Nr 6

Poz.3) Szpatałka Kilner-Doughty 32x75mm o tych samych parametrach.

Poz.4) Szpatałka Kilner-Doughty 37x80mm o tych samych parametrach.

Poz.5) Szpatałka Kilner-Doughty 40x90mm o tych samych parametrach.

Poz.6) Szpatałka Kilner-Doughty 100x45mm o tych samych parametrach.

Poz.9) Haczyki Joseph 10mm o tych samych parametrach.

ODPOWIEDŹ

Pakiet Nr 6

Ad. Poz.3) Zamawiający wyraża zgodę z zachowaniem pozostałych parametrów

Ad. Poz.4) Zamawiający nie wyraża zgody na 37x80mm

Ad. Poz.5) Zamawiający wyraża zgodę z zachowaniem pozostałych parametrów.

Ad. Poz.6) Zamawiający wyraża zgodę z zachowaniem pozostałych parametrów.

Ad. Poz.9) Zamawiający wyraża zgodę z zachowaniem pozostałych parametrów.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert do dnia 23.12.2013 do godz. 10.00

Otwarcie ofert w dniu 23.12.2013 o godz. 11.00

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszej modyfikacji.

Z poważaniem,

z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych
inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna